
中标结果公示

招标编号：ZFYD【2024】012 号

鸿都村老年活动中心场所 招标于 2024 年 7 月 11 日在通过 “安溪县小规

模 建 设 工 程 阳 光 交 易 平 台

（https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do）” 网上全程实时直

播，网上开标，并于 2024 年 7 月 12 日发布中标候选人公示，公示期已满，现

将中标结果公示如下：

1、中标人名称及中标价

中标人 中标价

邗建（福建）建设有限公司 186259 元

2、否决中标候选人情况及原因

中标候选人排序 中标候选人名称 否决原因 备注

/ / / /

3、公示时间：2024年7月17日至2024年7月27日

4、联系方式

招标人：安溪县芦田镇鸿都村民委员会

地址：安溪县，邮编：362400

电子邮箱： /

电话：18060080257，传真： /

联系人：刘先生

招标代理机构：福建省中发源达咨询有限公司

地址：福建省安溪县城厢镇金融行政服务中心 4号楼 A栋 1202 室，邮编：

362400

电子邮箱： /

电话：18876394777，传真： /

联系人：苏先生。

日期：2024年7月17日

https://ax.hyebid.cn/hyweb/zpsebid/zpsIndex.do

	



